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Eduskuntavaalit järjestetään 2.4.2023 ja kotimaan ennakkoäänestys toimi-
tetaan 22. - 28.3.2023. 
  
Voimassaoleva valtuuston hyväksymä äänestysaluejako on seuraava: 
  
001 Kirkonkylä 
002 Merenlahti 
003 Vehkataipale 
004 Kirjamoi 
  
Kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava 
äänestysalueiden vaalilautakunnat sekä ennakkoäänestyksestä laitoksissa 
ja kotona huolehtivat vaalitoimikunnat. 
  
Vaalilain 15 §:n mukaan kutakin äänestysaluetta varten valitaan 
vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme 
muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin 
oltava vähintään kolme. Laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja 
kotiäänestystä varten valitaan yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon 
kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 
 
Vaalilautakunnan sekä vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten on oltava 
kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. 
  
Eduskuntavaaleissa vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten ja 
varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava niitä puolueita, 
jotka asettivat ehdokkaita edellisissä (vuoden 2019) eduskuntavaaleissa 
siinä vaalipiirissä, johon kunta kuuluu. Mikäli puolueet eivät nimeä 
riittävästi ehdokkaita vaalilautakuntiin tai vaalitoimikuntaan, niin jäseniksi 
voidaan nimetä myös muita kunnan luottamustoimeen vaalikelpoisia 
henkilöitä. 
  
Eduskuntavaalien ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä tai 
varajäsenenä. Vaalitoimikunnan osalta jäsenenä tai varajäsenenä eivät voi 
olla vaalien ehdokas, hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai 
vanhempansa. 
  
Vaalilautakuntien jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta 
tarkastellaan erikseen, ja näin tehdään myös tasa-arvolain soveltamisessa. 
Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on siis oltava naisia 
ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %. 
  
Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten on asetettava siihen järjestykseen, 
jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
 



 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa  
 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus suorittaa Kirkonkylän, Merenlahden, Vehkataipaleen ja 
Kirjamoin vaalilautakuntien sekä vaalitoimikunnan vaalin. 
 
 

Päätös Päätettiin yksimielisesti, että asia palautetaan valmisteluun. 
 
 


